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 2011 Basın Açıklaması 

Amerika’nın Acımasız Politikaları, Kenya’yı ve Afrika’yı Kapitalizmin Kaosundan Kurtaramaz 
 
Başkan William Ruto’nun 4 günlük ABD ziyareti sona erdi. Bu, bir Afrikalı liderin 16 yıl sonra 

ABD’ye yaptığı ilk resmi ziyaretti. 
  
Bu ziyaret karşısında Hizb ut-Tahrir / Kenya olarak aşağıdaki açıklamayı yapıyoruz: 
 
Ziyaret Kenya’yı kurtaramaz çünkü Amerika, tarihsel olarak Kenya ekonomisinin ve genel olarak 

Afrika’nın çıkarlarına karşı her zaman yanlış tarafta yer almıştır. Başkan Ruto ile ABD’li mevkidaşı Joe 
Biden arasında demokrasi, ticaret ve güvenlik konularında yapılan görüşmeler, saldırgan emperyalist 
politikaların Kenya üzerindeki baskısını artırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. Bu politikalar ülkeye 
zarar vermeye devam edecek. Dolayısıyla, halihazırda ağır borç yükü ve hayat pahalılığı krizi altında 
ezilen Kenya ekonomisine ABD’nin mali olanaklar sunması, halkın acısını daha da artıracaktır. Serbest 
piyasa gibi ABD destekli kapitalist ticaret politikaları, Kenya ve tüm Afrika’yı yoksullaştıran ekonomik 
felaketlere yol açmış, yoksulluk, açlık ve ölümcül hastalık oranlarında bir artışa neden olmuştur. 

 
 Küresel istikrarsızlığın ve terörizmin en büyük destekçisi olan ABD’nin güvenlikten bahsetmeye 

hakkı yoktur. Selefi gibi Joe Biden da Gazze’de insanları öldüren cani Yahudi varlığını desteklemektedir. 
Amerika, 1948’de kurulduğu günden bu yana Yahudi varlığının her zaman sadık müttefik ve destekçisi 
olmuş, Gazze de dahil olmak üzere Filistin’i bombalamak için silah, tank ve uçak tedarik etmiştir. Geçen 
yıl 7 Ekim’den bu yana Biden, işgalci varlığa 100 askeri tankerin yanı sıra yaklaşık 250 milyon dolar 
yardım sağlamıştır. Dahası, Amerika (terörle mücadele) adı altında pek çok Afrika ülkesinin askeri 
gücünü kullanmış, kontrolü altına alıp askeri üsler kurmuştur. Bu stratejiyle Afrika’daki ganimetten 
daha fazla pay alabilmek için İngiltere ve Fransa’nın yerini geçmeyi amaçlamıştır. Kenya’da 
Amerikalıların, Lamu ilçesinin Camp Simba ve Wajir bölgelerinde askeri üsleri var. 

 
Bu ziyaretin, yakın tarihi Anglo-Amerikan çatışmalarına sahne olmuş bir ülkede Amerikan 

hegemonyasını güçlendirmeyi amaçladığını vurguluyoruz. İktidar ile siyasi muhalefet arasında siyasi 
çatışma yaşanıyor. Amerika ve İngiltere arasındaki sömürgecilik çatışmasının zirvede olduğu bir 
dönemde Kenya’nın Somali, Kongo Cumhuriyeti ve yakın zamanda Haiti’ye asker göndererek ‘terörle 
mücadele’ gibi sömürgeci gündemlere hizmet ettiğini görüyoruz. 

 
Afrika’daki diğer ülkeler gibi Kenya da hâlâ yeni-sömürgeciliğin etkisi altında. Dolayısıyla 

Amerika’nın siyasi baskısına asla direnemez. Bu bağlamda Kenya Yahudi varlığını tanımış ve iki 
devletli çözümü desteklemiştir. Kenya ve Afrika, Batılı güçlere bel bağlayarak bir kaosa 
sürüklenmektedir. Dünyanın güneyini yeniden ekonomik, siyasi ve sosyal istikrara kavuşturmanın 
yegâne yolu, sömürgeci nüfuzu ortadan kaldırmak ve Hilafeti yeniden kurmaktır.  

 
 


